UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASILEIROS E INDÍGENAS - NEABI

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA BOLSISTAS PARA A IX SEMANA EM FAVOR DE

IGUALDADE RACIAL (IX SEFIR) Nº 03.19/2023

O Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas da Universidade Federal do Acre (Neabi/Ufac) torna público o Resultado Preliminar das

Inscrições deferidas e indeferidas da seleção de bolsistas para apoio às atividades da 9ª Semana Em Favor de Igualdade Racial. O prazo para

interposição de recursos a este resultado, conforme o Edital que regulamenta este processo, será no dia 01 de novembro de 2023 e será por meio

do e-mail neabi@ufac.br. Os e-mails enviados devem ter como assunto: Recurso ao Resultado Preliminar das Inscrições do Edital 03.19/2023. No

entanto, na ausência de necessidade do previsto recurso, já que todas as inscrições foram deferidas, indicamos abaixo o horário da entrevista que,

conforme o cronograma do edital está prevista para o dia 04.11.2023 (sexta-feira próxima). A entrevista ocorrerá na sala do Neabi/Ufac, que fica

anexa à Biblioteca e atrás do Quiosque Café com Letras.

Candidata(o) Inscrição Horário da

Entrevista

Aysson Eduardo Slva de Sousa DEFERIDA 11h

Ellen Cristina Setubal Brito DEFERIDA 11:10

Isabele Paula da Silva DEFERIDA 11:20

Rio Branco-Ac, 01 de novembro de 2023.

Profa. Dra. Flávia Rodrigues Lima da Rocha

Coordenadora da  9ª Semana Em Favor de Igualdade Racial